

## DAÜ'DE REKTÖRLÜK MAKAMI DEVİR TESLİM TÖRENİ YAPILDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi'nde (DAÜ) Rektörlük Makamı Devir Teslim Töreni gerçekleştirildi. 24 Ekim 2023 Salı günü, saat 09:30'da Rektörlük'te gerçekleştirilen törende Rektörlük Makamı'na vekalet eden Prof. Dr. Mustafa Tümer görevi Prof. Dr. Hasan Kılıç'a teslim etti. Devir teslim töreninde; DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu (VYK) Başkanı Dr. Erdal Özcek ile Rektörlük Koordinatörleri de hazır bulundu.

Prof. Dr. Mustafa Tümer yaptığı açıklamada görevde olduğu sürede yanında olan ve destek veren herkese teşekkürlerini ileterek, hiçbir aksama olmadan süreci tamamladıklarını ifade etti. Prof. Dr. Kılıç'ın, DAÜ çalışanlarının büyük bir çoğunluğunun güven oyunu aldığını belirten Prof. Dr. Tümer, yeni görevinde Prof. Dr. Kılıç'a başarılar diledi.

Prof. Dr. Hasan Kılıç, ülkenin en köklü eğitim kurumu olan DAÜ'nün yapılan eğilim yoklamasında görüşünü ve güvenini belli ettiğini belirterek, bu güvene layık olmaya çalışacağını altını çizdi. Prof. Dr. Kılıç,



bu görevin bir bayrak yarışı olduğunu ifade ederek, göreve gelen herkesin başarılı işler yapmaya çalışarak bu bayrağı teslim etmek istediğini vurguladı. Prof. Dr. Tümer'e vekillik görevini başarıyla icra ettiği için teşekkürlerini ileten Prof. Dr. Kılıç, Rektörlük seçim sürecinin doğru ilerlemesinde emeği geçenlere de teşekkürlerini sundu.

VYK Başkanı Dr. Özcek, DAÜ'de tarihi bir günün daha yaşandığını ifade ederek, DAÜ'nün zor bir süreçten geçtiğini ve Prof. Dr. Kılıç'ın ateşten gömlek giydiğini aktardı.

Rektör belirleme sürecinde Prof. Dr. Tümer'e desteklerinden dolayı teşekkürlerini ileten Dr. Özcek, bundan sonraki süreçte DAÜ'nün daha iyiye gideceğine ve bu zor süreçten çıkılacağına inandığını vurguladı.

Konuşmaların ardından Prof. Dr. Tümer yeni göreve gelen Prof. Dr. Kılıç'a çiçek takdiminde bulundu. Prof. Dr. Kılıç ise vekillik dönemindeki desteklerinden dolayı Prof. Dr. Tümer'e buket çiçek takdim etti.



## KKTC CUMHURBAŞKANI ERSİN TATAR DAÜ'DE İLK DERS'İ VERECEK

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 2023 – 2024 Akademik Yılı Güz Dönemi Açılış Töreni ve İlk Ders Sunumu 30 Ekim 2023 Pazartesi günü, saat 10:00'da, Mustafa Afşin Ersoy Salonu'nda gerçekleştirilecek. Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayacak olan törende,

açılış konuşmalarının ardından Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Cumhurbaşkanı Ersin Tatar tarafından ilk ders verilecek. Törene akademik, yönetsel ve işçi personel ile öğrencilerin yoğun ilgi göstermesi bekleniyor.



Cumhuriyet 100 Yaşında Paneli  
KKTC Cumhurbaşkanı Vekili Zorlu Töre'nin  
Katılımlarıyla DAÜ'de Gerçekleştirildi

Sayfa 2 ve 3



DAÜ Dünyanın En Prestijli Akademik Sıralama Kuruluşlarından Times Higher Education Alan Sıralamasında Bu Yıl Da Dünyanın En İyileri Arasında

Sayfa 4



3. Gülsin Onay Piyano Festivali  
DAÜ ve KPKD İş Birliğinde  
Gerçekleşecek

Sayfa 7

## CUMHURİYET 100 YAŞINDA PANELİ KKTC CUMHURBAŞKANI VEKİLİ ZORLU TÖRE'NİN KATILIMLARIYLA DAÜ'DE GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Atatürk Araştırma ve Uygulama Merkezi (ATAUM) ile DAÜ Atatürkçü Düşünce Kulübü iş birliğinde düzenlenen Cumhuriyet 100 Yaşında Paneli, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Cumhurbaşkanı Vekili ve Cumhuriyet Meclisi Başkanı Zorlu Töre'nin katılımlarıyla, 23 Ekim 2023 Pazartesi günü, saat 14:30'da, Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı'nda gerçekleştirildi. Pano halk ve öğrencilerin ilgisi büyük oldu. Panel DAÜ TV ve BRT 3 kanalı tarafından da canlı olarak yayımlandı.

Türkiye Cumhuriyeti'nin 26'ncı Genelkurmay Başkanı Emekli Orgeneral İlker Başbuğ ile tarih duayeni Prof. Dr. İlber Ortaylı'nın ana konuşmacı olduğu panele; Yüksek Yönetim Denetçisi İlkan Varol, Sivil Savunma Teşkilatı Başkanı Atilla Karaca, DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu (VYK) Başkanı Dr. Erdal Özçenk, DAÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Mustafa Tümer, Onbeş Kasım Kıbrıs Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Remziye Terkan, Gazimağusa Belediye Başkanı Dr. Süleyman Uluçay, Türkiye Cumhuriyeti Lefkoşa Büyükşehirliği temsilcileri, VYK Üyeleri, Dekanlar, Öğretim Üyeleri ve çok sayıda öğrenci katıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan panelin açılış konuşmasını gerçekleştiren DAÜ-ATAUM Başkanı Yrd. Doç. Dr. Turgay Bülent Gökçürk, Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün "En büyük eserimdir" şeklinde ifade ettiği Türkiye Cumhuriyeti'nin 100'üncü yılını kutlamak için bu panelde bir araya geldiklerini ve öncelikli görevlerinin ülkenin gelecekteki yöneticileri olacak öğrencilerin bugünü doğru değerlendirebilmelerine ve gelecekle ilgili de doğru öngörülerde bulunmalarına katkıda bulunmak olduğunu kaydetti.

### "Cumhuriyet'in 100'üncü Yaşını Hep Birlikte Kutluyoruz"

Panelin açılışında konuşan DAÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Tümer, Türk Milleti'nin ulusal kurtuluş mücadelesi sonucunda ulaştığı Cumhuriyet'in 100'üncü yaşını hep birlikte kutladıklarını belirtti. Prof. Dr. İlber Ortaylı ve Emekli Orgeneral İlker Başbuğ'a bu coşkuyu DAÜ'lüler ile birlikte paylaştıkları için teşekkürlerini ileten Prof. Dr. Tümer, Vatan Şairi ve Türkiye Cumhuriyeti ile KKTC'nin ulusal marşı olan İstiklal Marşı'nın yazarı Mehmet Akif Ersoy'dan beyitler okumasının ardından öğrencilere Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün "Ey yükselen yeni nesil, istikbal sizindir. Cumhuriyet'i biz kurduk, O'nu yükseltecek ve yaşatacak sizlersiniz" sözünü hatırlatarak, Cumhuriyet'in 100'üncü yılını kutladı.

### "Türkiye Cumhuriyeti ve KKTC Aziz Şehitlerin Hatırasıdır"

Panelin açılışında konuşan KKTC Cumhurbaşkanı Vekili ve Cumhuriyet Meclisi Başkanı Zorlu Töre, anavatan Türkiye Cumhuriyeti'nin 100'üncü yılını kutlayarak başladığı konuşmasında, artık Türk Devletleri Teşkilatı'nın ve KKTC'nin var olduğunu belirtti. Türkiye Cumhuriyeti ve KKTC devletlerinin aziz şehitlerin hatırası olduğunu kaydeden Töre, Cumhuriyet'e ve bu topraklara asla el sürdurmeyeceklerini, kendilerinden sonraki nesillere de bırakacakları büyük eserin hiç şüphesiz Türkiye Cumhuriyeti, KKTC ve Türk Devletleri olduğunu vurguladı. Türkiye Cumhuriyeti'nin 100'üncü yılında çok heyecanlı olduklarını aktaran Töre, geçmiş



## CUMHURİYET 100 YAŞINDA PANELİ KKTC CUMHURBAŞKANI VEKİLİ ZORLU TÖRE'NİN KATILIMLARIYLA DAÜ'DE GERÇEKLEŞTİRİLDİ

100 yılın gelecek 100 yıla ışık tutacağını belirterek, bu yolda Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları ile Atatürkçü düşünceyi iyi anlamak gerektiğini kaydetti. Töre, Gazi Mustafa Kemal Atatürk, Dr. Fazıl Küçük ve Rauf Raif Denktaş'ın ruhlarının şad olmasını diledi. Töre, sözlerini öğrencilerin hayatlarında başarılı olmaları temennisinde bulunarak tamamladı.

Konuşmaların ardından KKTC Cumhurbaşkanı Vekili ve Cumhuriyet Meclisi Başkanı Zorlu Töre tarafından panelin katılımcıları Prof. Dr. İlber Ortaylı ile Emekli Orgeneral İlker Başbuğ'a Rauf Raif Denktaş'ın yer aldığı çerçeve takdiminde bulunuldu.

### Cumhuriyet'in 100. Yılında Mustafa Kemal'in İzinde...

Panel, DAÜ-ATAUM Öğretim Görevlisi Süheyla Göktürk'ün "Cumhuriyetin 100. Yılında, Mustafa Kemal'in İzinde" konulu görsel sunumuyla devam etti. Göktürk, sunumu öncesinde yaptığı konuşmada, yola çıkarken bir hayalleri olduğunu ve Mustafa Kemal'in doğduğu ev, okuduğu okullar, görev yaptığı yerler ile Kurtuluş Savaşı'ndaki cepheleri ziyaret ederek böylesi bir programla katılımcılara sunmayı amaçladıklarını aktardı. 6 ülke ve 15 şehir ziyaret ettiklerini ifade eden Göktürk, Cumhuriyet'in 100'üncü yılında bir zamanların gençleri olarak Cumhuriyet'e hizmet etmiş olmanın haklı gururu ile bugünün gençleri olan öğrencilere Mustafa Kemal Atatürk'ü ve eserlerini anlattıklarını, bugünün gençlerinin de aynı duygularla Cumhuriyet'i koruyup yücelteceklerine inandıklarını vurguladı. Göktürk, Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Cumhuriyet'in 100'üncü yılında da herkese ışık olmasını diledi.

Ardından 100. Yıl Marşı eşliğinde DAÜ-ATAUM Başkanı Yrd. Doç. Dr. Göktürk, DAÜ-ATAUM Öğretim Üyesi Süheyla Göktürk ve DAÜ TV tarafından hazırlanan "Cumhuriyet'in 100. Yılında, Mustafa Kemal'in İzinde" adlı çalışmanın sunumu gerçekleştirildi. Sunum sonrasında DAÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Tümer tarafından DAÜ-ATAUM Öğretim Görevlisi Süheyla Göktürk'e kristal DAÜ logo takdiminde bulunuldu.

### Prof. Dr. Ortaylı ile Başbuğ Gençlerin Sorularını Yanıtladı

Tarih duayeni Prof. Dr. İlber Ortaylı ile Türkiye Cumhuriyeti'nin 26'ncı Genelkurmay Başkanı Emekli Orgeneral İlker Başbuğ, DAÜ-ATAUM Başkanı Yrd. Doç. Dr. Göktürk'ün moderatörlüğünde gerçekleşen panel ile katılımcılarla buluştu ve konuşmalarının ardından gençlerin sorularını yanıtladı. Panelin ardından DAÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Tümer tarafından tarih duayeni Prof. Dr. İlber Ortaylı ile Türkiye Cumhuriyeti'nin 26'ncı Genelkurmay Başkanı Emekli Orgeneral İlker Başbuğ'a gümüş tabak ve DAÜ-ATAUM Başkanı Yrd. Doç. Dr. Göktürk'e DAÜ logolu kristal takdiminde bulunuldu.

**100. Yıl Cumhuriyet Yürüyüşü Gerçekleştirilecek**  
Kutlama etkinlikleri kapsamında 29 Ekim 2023 Pazar günü, saat 19:23'te 100. Yıl Yürüyüşü gerçekleştirilecek. DAÜ Atatürk Meydanı'ndan başlayacak olan yürüyüşte kampüs içerisinde coşkuyla Cumhuriyet kutlanacak.



## DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. HASAN KILIÇ'TAN 29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI MEŞAJI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nın 100'üncü Yıl Dönümü sebebiyle kutlama mesajı yayınladı. Prof. Dr. Kılıç, söz konusu mesajında şu ifadelerle yer verdi:

“Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşunun 100'üncü yılı tüm Türk Halklarına kutlu olsun. Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarının Türk Halkı ile birlikte omuz omuza vererek yakmış oldukları bağımsızlık ateşini Cumhuriyet'i kurarak taçlandırmasının üzerinden bir asır geçti. Cumhuriyet ve Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün düşünceleri, yalnızca Türk dünyası için değil, tüm dünyada etkili olmuştur. Atatürk devrimleri, Türk Halkını muasır medeniyetler seviyesine çıkarmış ve Türkiye Cumhuriyeti, O'nun atmış olduğu sağlam temeller sayesinde, bir asrın ardından büyük bir güçle ilelebet sürecek varoluşunda yoluna devam etmektedir. Türk Halkı, Kıbrıs'ta da Türkiye Cumhuriyeti'nin bağımsızlık mücadelesini kendisine örnek almış ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ni kurmuştur. Bu



vesileyle 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı, aynı Türkiye Cumhuriyeti'nde olduğu gibi Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde de büyük bir coşkuyla kutlanmaktadır. Kıbrıs Türkü olarak her zaman Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün izinde, bilimin ışığı ile ilerlemeye devam edeceğiz. Bu vesileyle; başta Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk ve

silah arkadaşları, Liderimiz Dr. Fazıl Küçük ve Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş olmak üzere, Türkiye Cumhuriyeti ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ni kurarak bugün bu topraklarda özgürce var olmamızı sağlayan şehitlerimize Allah'tan rahmet diler, tüm gazilerimize ve mücahitlerimize de en derinden minnetlerimi sunarım.”

## DAÜ DÜNYANIN EN PRESTİJLİ AKADEMİK SIRALAMA KURULUŞLARINDAN TIMES HIGHER EDUCATION ALAN SIRALAMASINDA BU YIL DA DÜNYANIN EN İYİLERİ ARASINDA

Dünyada yaygın referans gösterilen üniversite sıralamalarının yayıncısı olan ve İngiltere'de yayınlanan Times Higher Education (THE), 26 Ekim 2023 Perşembe günü dünyanın en iyi üniversiteleri sıralamasını alan bazında açıkladı.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), İşletme ve Ekonomi alanında dünya çapında 251-300 bandında yer alarak geçtiğimiz yıl olduğu gibi bu yıl da Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nden (KKTC) listeye giren tek üniversite olma başarısını gösterdi. Bu alanda listede Kıbrıs adası genelinde dört, Türkiye Cumhuriyeti genelinde ise 19 üniversite yer aldı. DAÜ Kıbrıs adası genelinde ikinci sırayı elde ederken, Türkiye Cumhuriyeti üniversiteleri arasında da Sabancı Üniversitesi ile birlikte ikinci sırayı paylaştı. İşletme ve

Ekonomi alanında Türkiye Cumhuriyeti üniversiteleri arasında birinci sırayı 201-250 bandında yer alan Koç Üniversitesi elde ederken, DAÜ ve Sabancı Üniversitesi'nin ardından Bilkent Üniversitesi ile Orta Doğu Teknik Üniversitesi 301-400 bandında yer

olarak üçüncü sırayı paylaştı. DAÜ, Fiziksel Bilimler ve Mühendislik alanlarında da dünyanın en iyi üniversiteleri arasında yer aldı. DAÜ'nün, Fiziksel Bilimler alanında 401-500 bandında, Mühendislik alanında ise 501-600 bandında yer aldığı açıklandı.



## DAÜ ATAUM 29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI İLE İLGİLİ BİLDİRİ YAYINLADI

Doğu Akdeniz Üniversitesi Atatürk Araştırma ve Uygulama Merkezi (DAÜ-ATAUM) Başkanı Yrd. Doç. Dr. Turgay Bülent Göktürk, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nın 100. Yıl Dönümü nedeniyle bir bildiri yayınladı. Yrd. Doç. Dr. Göktürk bildirisinde şu ifadelere yer verdi:

“Var olduğu günden beri bağımsızlığına kasteden düşmanlarının karşısında tek yürek olmuş yüce ulusumuzun, Ebedi Başkomutan Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk önderliğinde giriştiği, bağımsızlık mücadelesinden zaferle çıkmasının ardından kurulan Türkiye Cumhuriyeti'nin 100. Yıl Dönümü'nü kutlamanın gururunu ve coşkusunu yaşıyoruz.

Atatürk, “*Ya bağımsızlık ya ölüm...*” parolası ile başladığı Ulusal Kurtuluş Mücadelesi'ni ulusuyla beraber tüm zorluklara karşın başarıya ulaştırmış ve yurdu emperyalist işgal güçlerinden kurtarmayı müteakip, Türk Ulusunu çağdaş uygarlık düzeyine ulaştırma yönündeki devrimleri gerçekleştirmiş ve “En Büyük Eserim” şeklinde nitelendirdiği Türkiye Cumhuriyeti'ni kurmuştur. Ulu Önder, halk egemenliğine dayalı bir devlet şekli olan Cumhuriyetin, Türk ulusunun karakterine en uygun

yönetim şekli olduğuna inanmıştır. Bu inançla kurduğu Cumhuriyet, laik, demokratik, sosyal devlet ve hukuk devleti temelleri üzerinde bugünlere ulaşmıştır. Ulusu oluşturan tüm unsurları son derece çağdaş ve ileri bir çizgide birleştiren Atatürk, ulusal amaçların gerçekleştirilmesi yolunda gayretlerin en uyumlu ve en verimli şekilde bütünleştirilmesini sağlamıştır.

Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk, bu süreci anlattığı büyük eseri Nutuk'un sonunda “*Burada söylediklerimle, ulusal varlığı sona ermiş sayılan büyük bir ulusun bağımsızlığını nasıl kazandığını; bilim ve teknolojinin en son ilkelere dayalı ulusal ve çağdaş bir devleti nasıl kurduğunu anlatmaya çalıştım*” ifadelerini kullanmış ve bugün ulaşılan sonucun, yüzyıllardan beri çekilen ulusal yıkımların yarattığı bilincin eseri ve bu aziz vatanın her köşesini sulayan kanların bedeli olduğunu vurgulamıştır. Bu sonucu da, bir başka ifadeyle Cumhuriyeti; “*Ey Türk Gençliği! Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk Cumhuriyetini, ilelebet, muhafaza ve müdafaa etmektir...*” direktifiyle Türk gençliğine emanet etmiş ve Türk gençliğinin de bu emaneti nasıl koruyacaklarını “*Gençliğe Hitabesi*” ile açıklamıştır.



Bu anlamlı günde, “*Benim naçiz vücudum elbet bir gün toprak olacaktır. Fakat Türkiye Cumhuriyeti ebediyen yaşayacaktır*” şeklindeki veciz sözüyle Cumhuriyete verdiği önemi vurgulayan Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü, silah arkadaşlarını, bu toprakları vatan yapmak uğruna toprağa düşmüş olan tüm şehitlerimizi rahmet, minnet ve şükran duygularımızla anıyor, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramımızı kutluyoruz. Cumhuriyet, yüzüncü yaşında da hepimize ışık olsun...”

## DAÜ REKTÖR VEKİLİ PROF. DR. MUSTAFA TÜMER'DEN PROF. DR. ÜLKER VANCI OSAM'A TEŞEKKÜR PLAKETİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektör Vekili Prof. Dr. Mustafa Tümer, emekli olan DAÜ eski Rektör Vekili Prof. Dr. Ülker Vancı Osam'a teşekkür plaketi takdiminde bulundu. Prof. Dr. Tümer'in makamında düzenlenen plaket takdim töreni, 23 Ekim 2023 Pazartesi günü, saat

10:00'da gerçekleşti. Prof. Dr. Tümer, törende 2000 – 2023 yılında DAÜ'de önemli görevler üstlenen Prof. Dr. Osam'a hizmetlerinden dolayı teşekkür etti. Prof. Dr. Osam da vefa duygusunun önemine dikkat çekerek, bunun bir bayrak yarışı olduğunu ve artık bayrağı teslim

ettiklerini kaydetti. Prof. Dr. Osam, ihtiyaç duyulması halinde her zaman desteğe hazır olduğunu vurguladı. Prof. Dr. Tümer de DAÜ'yü hep birlikte güzel günlere taşıyacaklarını ifade etti.

### Prof. Dr. Ülker Vancı Osam'ın DAÜ'de Üstlendiği Görevler

15 Eylül 2000 tarihinde DAÜ Eğitim Fakültesi, Yabancı Diller Eğitimi Bölümü'nde öğretim üyesi olarak çalışmaya başlayan Prof. Dr. Ülker Vancı Osam, 14 Nisan 2003 – 23 Haziran 2003 tarihleri arasında Lisanüstü Eğitim, Öğretim ve Araştırma Enstitüsü Müdürü olarak görev yaptı. 23 Haziran 2003 – 26 Şubat 2004 tarihleri arasında Öğrenci İşlerinden Sorumlu Rektör Yardımcısı olarak görev yapan Prof. Dr. Ülker Vancı Osam, 11 Eylül 2009 – 15 Ekim 2009 tarihleri arasında DAÜ Rektör Vekili ve 16 Ekim 2009 – 14 Ekim 2014 tarihleri arasında Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcılığı görevlerinde bulundu. 2 Mart 2015 – 1 Mart 2019 tarihleri arasında DAÜ Eğitim Fakültesi Dekanı olarak görev yapan Prof. Dr. Osam, 1 Mart 2019 tarihinden itibaren DAÜ Eğitim Fakültesi, Yabancı Diller Eğitimi Bölümü Öğretim Üyesi olarak görevini sürdürdü ve 30 Eylül 2023 tarihinde emekli oldu.

## 5. ECOBUS FEST DAÜ İŞLETME VE EKONOMİ FAKÜLTESİ'NDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ



geldiniz diyerek söz konusu etkinliğin tamamen öğrenci kulüpleri tarafından organize edildiğini bildirdi. Pandemi ve deprem nedeniyle geçtiğimiz yıllarda etkinliğin yapılamadığını aktaran Prof. Dr. Besim, bu sene etkinliğin yapay zeka konusu ile tekrardan düzenlenmesinden son derece mutlu olduklarını vurguladı. Yapay zeka konusunun hayatlarımızı değiştirmeye başladığını ve hayatlarımızda önemli bir etki ve sonuç yarattığını belirten Prof. Dr. Besim, yapay zekanın bizleri nasıl etkilediğini inkar edemeyeceğimizi aktardı. Öğrencilere seslenen Prof. Dr. Besim, akıllı ve güçlü olmanın artık yeterli olmadığını çevreye uyum sağlamanın son derece önemli olduğunu belirterek bunu başaramadığımız takdirde başarılı olunamayacağını altını çizdi. Etkinliğin yapay zeka konusunda bilgi sahibi olunması açısından önemli olduğuna dikkat çeken Prof. Dr. Besim, söz konusu etkinlikte alanında uzman kişiler ile bir araya geleceğini aktardı. Prof. Dr. Besim konuşmasının sonunda etkinliğin yararlı geçmesini temenni etti.



10:00'da, fakülte binasında gerçekleştirildi. Pandemi sonrası ilk kez düzenlenen 5. ECOBUS FEST, DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi'ne farklı kültürlerden gelen öğrencilerin birbirleriyle ve fakülte personeliyle kaynaşmalarını amaçladı.

Etkinlik açılışında konuşan İşletme ve Ekonomi Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Berna Numan, ECOBUS etkinliğinin öğrenci çeşitliliğinin önemine atfı yapması ve farklı konularda çalışan öğrenci kulüplerinin görünürliğini artırması açısından önemli bir yeri olduğuna dikkat çekti. Etkinliğin gerçekleşmesinde emeği geçenlere teşekkürlerini ileten Doç. Dr. Numan keyifli bir gün geçirilmesini temenni etti.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İşletme ve Ekonomi Fakültesi bünyesinde bulunan Pugwash, İktisat ve Finans Kulübü ile Girişimcilik Kulübü'nün ortaklaşa düzenledikleri geleneksel ECOBUS etkinliği, "Yapay Zeka" temasıyla, 25 Ekim 2023 Çarşamba günü, saat

DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Besim gerçekleştirdiği konuşmasında herkese hoş

Açılış konuşmalarının ardından Fakülte giriş katında kaynaşma ve takım oyunları etkinlikleri yapıldı. Saat 11:00'de ise BEA-4 salonunda, Vipersoft Technology şirketinin ödüllü girişimcileri Yusuf Avcıoğlu ve Serhan Khan ile şirketin Yazılım Geliştirme Uzmanı Erdoğan Kervanlı "Yapay Zeka, Yazılım ve Girişimcilik" başlıklı sunum gerçekleştirdi.

Saat 12:30'da, BEA-5 salonunda "Girişimcilikte Nasıl Yapay Zeka Kullanılır?" konulu çalıştay gerçekleştirildi. Saat 13:30'da ise fakülte giriş katında, "Finansal Karar Almada Yapay Zeka Kullanımı" hakkında konuşmalar yapıldı. Öte yandan program kapsamında 10:00 ile 14:30 saatleri arasında fakülte ön bahçesinde kaynaşma amaçlı masa tenisi turnuvası gerçekleştirildi. Söz konusu etkinliğe hem farklı fakültelerden öğrenciler hem de fakülte öğretim üyeleri oldukça yoğun ilgi gösterdi.

## DAÜ HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ TARAFINDAN "PEMBE KAPI" YARIŞMASI DÜZENLENDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi, Hemşirelik Bölümü öğrencileri ve öğretim elemanlarının katılımıyla 1-31 Ekim Meme Kanseri

Farkındalık Ayı kapsamında "Pembe Kapı" yarışması düzenlendi. Meme kanserinin önlenmesinde erken tanının önemine dikkat çekmek amacıyla 24 - 27 Ekim 2023

tarihleri arasında düzenlenen "Pembe Kapı" yarışmasına toplam 117 öğrenci katıldı. Oluşturulan sekiz takımında mücadele eden öğrenciler meme kanserine farkındalık yaratmak adına hazırladıkları slogan ve görüntüler ile kapıları süslediler. Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehtap Malkoç başkanlığında Hemşirelik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Sevinç Taştan ve Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hatice Bebiş'in oluşturduğu jüri tarafından değerlendirildi. Kıyasıya bir mücadelenin verildiği yarışma sonucunda 3 takımı birinci olarak belirlendi.

Yarışma sonunda dereceye girenlere ödülleri 27 Ekim 2023 Cuma günü, saat 10:00'da Sağlık Bilimleri Fakültesi'nde düzenlenen tören ile teslim edildi. Söz konusu ödül törenine DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehtap Malkoç, Dekan Yardımcıları Doç. Dr. Hülya Fırat Kılıç ve Doç. Dr. Yasin Yurt, Hemşirelik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Sevinç Taştan ve tüm bölüm hocaları ile öğrencileri katıldı. Öğrenci ve hocaların pembe kıyafet ve pembe balonlarla renklendirdiği ödül töreni büyük coşkuyla sona erdi.

## 3. GÜLSİN ONAY PİYANO FESTİVALİ DAÜ VE KPKD İŞ BİRLİĞİNDE GERÇEKLEŞECEK

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ve Kıbrıs Polifonik Korolar Derneği (KPKD) iş birliğinde devlet sanatçısı usta piyanist Ayşegül Sarıca anısına düzenlenecek olan 3. Gülsin Onay Piyano Festivali, 3-7 Kasım 2023 tarihleri arasında Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı'nda gerçekleştirilecek. Atılı Group ana sponsorluğunda düzenlenecek olan piyano festivalinde piyano yarışmalarının yanı sıra festival dinletileri de jüriler önünde yapılacak. Kıbrıs Polifonik Korolar Derneği'nden edinilen bilgiye göre Türkiye'nin seçkin piyanistlerinden Prof. Hande Dalkılıç ile Doç. Tayfun İlhan ve ülkemizin önemli piyanistlerinden Eser Öktem, Maka Rothery ve Yrd. Doç. Dr. Atakan Sarı yarışma jürisinde yer alacak. Festival konserleri de jüri üyeleri tarafından değerlendirmeye tabi tutulacak olup, jüride Serpil Özyüksel, Gözde Özyüksel ve Rana Uluçay yer alacak. Festival kapsamında 3 Kasım 2023 Cuma günü Maka Rothery açılış konserini gerçekleştirecek. 4 Kasım 2023, Cumartesi günü ise Rauf Kasımov tarafından açık ders sunumu yapılacak. Piyano atölyeleri ve konserlerle devam edecek festivalde Eser Öktem ile Yrd. Doç. Dr. Atakan Sarı "4 El Piyano" konseri verecek. Dünyaca ünlü Piyanist Gülsin Onay ise 7 Kasım 2023 Salı akşamı sanatseverler ile bir araya gelerek festivalin kapanış resitalini gerçekleştirecek. Tüm müzik severler, piyano eğitmenleri ile piyano öğrencileri için özel bir festival olacak olan 3. Gülsin Onay Piyano Festivali'ne katılmak ve etkinliklerde yer almak isteyenler başvurularını <https://gulsinonaypiyanofestivali.emu.edu.tr> linki üzerinden yapabilirler.

*Gülsin Onay*  
**3. PİYANO FESTİVALİ**  
Piyanist Ayşegül Sarıca Anısına  
3-7 KASIM 2023

**FESTİVAL PROGRAMI**

- 3 KASIM Açılış Konseri  
Maka ROTHERY
- 4 KASIM Açık Ders  
Rauf KASIMOV
- 6 KASIM Dört El Konseri  
Eser ÖKTEM  
Atakan SARI
- 7 KASIM Piyano Çalıştayı  
Gülsin ONAY  
Doç. Dr. Tayfun İLHAN

Piyano Resitali  
Gülsin ONAY

Doğu Akdeniz Üniversitesi | Kıbrıs Polifonik Korolar Derneği | Atılı Group

## DAÜ ÇALIŞANLARINA YÖNELİK STRES YÖNETİMİ KONULU HİZMET İÇİ EĞİTİM GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İnsan Kaynakları Müdürlüğü hizmet içi eğitim programı kapsamında, DAÜ Sürekli Eğitim Merkezi (DAÜ-SEM) iş birliği ile, DAÜ Psikolojik Danışmanlık, Rehberlik ve Araştırma Merkezi (DAÜ-PDRAM) tarafından DAÜ çalışanlarına yönelik olarak "Stres Yönetimi" konusunda seminer verildi. Dünya Ruh Sağlığı Günü'nde gerçekleşen seminerde; psikolojik sağlık, psikolojik iyilik hali, stres ve stresi etkileyen faktörler ile iş ortamında stres konularında bilgi ve Dünya Sağlık Örgütü raporlarına dair veriler sunulurken, stresin olumlu etkilerine ve stresi sağlıklı yönetme becerileri üzerinde sunum ve etkinliklere yer verildi. DAÜ-PDRAM



Başkanı Psk. Dr. Fatoş Özylem Küçük ve Uzm. Psk. Haşim Haşimoğulları tarafından

verilen seminere, DAÜ'nün farklı akademik ve yönetsel birimlerinden çalışanlar katıldı.

TÜRKİYE CUMHURİYETİ'NİN

100 YILI

Kutlu olsun

Doğu Akdeniz  
ÜniversitesiProf. Dr. Hasan KILIÇ  
Rektör

## Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız

Kaynak: Web of Science

## İşletme ve Ekonomik Fakültesi

1- Pata, Ugur Korkut, Mustafa Tevfik Kartal, Zafer Adali, and Selin Kartılar. "Proposal of Fishing Load Capacity Curve and Testing Validity: Evidence from Top 20 Countries with Highest Fisheries Production by Panel Data Approaches." OCEAN & COASTAL MANAGEMENT 245 (November 2023).

## Fen ve Edebiyat Fakültesi

1- Mustafa, Omar. "Massless KG-Oscillators in Som-Raychaudhuri Cosmic String Spacetime in a Fine Tuned

Rainbow Gravity." NUCLEAR PHYSICS B 995 (October 2023).

2- Stomfai, Gergely, Gergely Kovacs, Benedek Nagy, Neset Deniz Turgay, and Bela Vizvari. "Distances in the Face-Centered Cubic Crystalline Structure Applying Operational Research." ACTA CRYSTALLOGRAPHICA A-FOUNDATION AND ADVANCES 79, no. 5 (September 2023): 452–62.

## Mühendislik Fakültesi

1- Sobhani, Emad, and Babak Safaei. "Free Oscillations

of Porous Multi-Graded Graphene Oxide Nanocomposites Coupled Hemispherical-Cylindrical Shell-Configuration Structures under Various Edge Constraints." ENGINEERING STRUCTURES 295 (November 2023).

2- Stomfai, Gergely, Gergely Kovacs, Benedek Nagy, Neset Deniz Turgay, and Bela Vizvari. "Distances in the Face-Centered Cubic Crystalline Structure Applying Operational Research." ACTA CRYSTALLOGRAPHICA A-FOUNDATION AND ADVANCES 79, no. 5 (September 2023): 452–62.

Doğu Akdeniz  
Üniversitesi

**Yönetim Yeri**  
Doğu Akdeniz Üniversitesi,  
Gazimağusa / Kuzey Kıbrıs

**Doğu Akdeniz Üniversitesi  
Adına Sahibi**  
Prof. Dr. Hasan Kılıç  
Rektör

**Hazırlayan Birim**  
Halkla İlişkiler ve Medya  
Müdürlüğü

**Genel Koordinatör**  
Burcu Sultan Betin  
Müdür (y)  
Halkla İlişkiler ve  
Medya Müdürlüğü

**Haber**  
Umut Aybay  
Ulgen İnanç

**Sayfa Düzeni**  
Müge Debreli  
Yenilmez Ufuk Yılmaz

**İletişim:**  
Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs  
Tel: 0 392 630 1212  
web: pr.emu.edu.tr

